
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO provvedimento prot. n. 5059 del 25/08/2017 relativo all’adeguamento dei posti di 

 sostegno per l’a.s. 2017/18; 

VISTI i propri provvedimenti prot. n. 5832 del 21/9/2017 , 6057 del 3/10/2017, 6241 del 

 18/10/2017 e 6452 del 9/11/2017 con i quali sono state apportare integrazioni 

 all’adeguamento dei posti di sostegno; 

VISTO il decreto prot. n. 16851 del 10/11/2017 con il quale il Direttore Generale dell’USR 

 Calabria ha autorizzato alla provincia di Vibo Valentia  ulteriori posti di sostegno in 

 deroga per garantire i docenti ad alunni in situazione di gravità,  

RITENUTO di dover apportare modifiche ed integrazioni  all’organico di sostegno già 

 autorizzato; 

D I S P O N E 

 

L’ adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto dei posti di sostegno delle 

istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia, per l’a.s. 2017/18, è così integrato: 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

I.C. SERRA SAN BRUNO VIENE AGGIUNTO UN POSTO EH 

 

SCUOLA PRIMARIA 

I.C. LIMBADI VIENE AGGIUNTO UN POSTO EH 

 

 I predetti posti verranno coperti con aspiranti inclusi nelle graduatorie d’istituto, dal 

momento che le graduatorie ad esaurimento risultano esaurite.  

 

 

IL DIRIGENTE  

Maurizio PISCITELLI 

 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  

DELL’I.C. DI SERRA SAN BRUNO – DELL’IST. OMNIC. DI NICOTERA 

ALL’ALBO    SEDE 

 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0006689.27-11-2017

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-11-22T15:12:45+0000
	PISCITELLI MAURIZIO




